РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Покровское

«О назначении повторных выборов
Депутата Собрания депутатов
Покровского сельского поселения
четвертого созыва по Покровскому
одномандатному избирательному округу №6»

           Принято
Собранием депутатов 							16 июня 2017г.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение», ч.3 ст.5 Областного закона от 12.05.2016г. №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Покровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить повторные выборы депутата Собрания депутатов Покровского сельского поселения четвертого созыва по  Покровскому одномандатному избирательному округу №6 на 10 сентября 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Покровского сельского поселения по мандатным вопросам (пред. комиссии Панченко Н.Н.)

Председатель Собрания депутатов
Глава Покровского сельского поселения 				А.Ф.Кривошапко

с.Покровское
16 июня 2017 №43